REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 367 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 1/53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ACAMPORA NATALE 26/12/1969 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGNOLI ADRIANA 06/11/1962 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/06/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AHMESULA QERIME 24/09/1970 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/06/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AHSAN SHAH KM NEHAL 19/11/1969 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AISSAOUI FETHI 28/08/1971 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ALAM MASUD 15/10/1983 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ALARCON *kk *kk *kk
7 CABALLERO OSCAR EDUARDO| 19/07/1958
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 2 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ALDEGHERI MANUEL 02/09/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 AMRI RABABE 18/08/1988 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ANCESCHI DAVIDE 23/07/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ANDRETTA MARTA 19/09/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ANDRIUCA ALEXANDRU 26/01/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ANEDJAR ALI 01/01/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ANTOCI FLORIN DUMITRU | 18/04/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 3 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ASFIRI AHMED 18/04/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 AVDULAJ ILIR 20/01/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 AZNAD FATIHA 11/10/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BABU METHU RAHMAN | 16/04/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BACCHIN LORENA 17/07/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BAGGIO ALESSANDRA 27/11/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BAGGIO ALICE 22/02/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 4 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BAGGIO MAURIZIO 19/11/1964 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BALDI ENRICO 29/04/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BALDON SILVIA 11/02/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BALDUINO VITTORIA 20/08/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BALLANTI VITTORIA 16/01/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BARATELLA IGOR 28/09/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BARKANE HOUDA 22/12/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 5 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BASEGGIO ELIO 26/10/1946 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BASHMETA LEONARD 31/03/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BASSANI STEFANO 24/02/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BATTISTEL LUIGINO 13/03/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BATTISTON STEFANO 23/02/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BATTISTUZZI CRISTIAN 10/07/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BAU LINO 20/06/1960 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 6 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BEDDAL HASSAN 20/04/1961 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BEDENDI STEFANO 03/02/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BEJAN ENACHE 24/03/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BENETTI CARLO 27/04/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BENIN VALTER 03/03/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BENNANNA ABDELGHANI 30/01/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BENVEGNA LUCA 18/04/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 7 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BERTIPAGLIA CHIARA 04/02/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BETTIO GIANNA 26/09/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BIANCO FABIO 05/05/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BIASUZZI RITA 25/01/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BIONDI SARA 02/09/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BIONDO LARA 04/07/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BIROLO ADRIANO 16/09/1955 |*** rokk rkk

Data Domanda

Categoria |Dur

ata Mob

Modalita di pagamento

19/06/2012

B

6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 8 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BLANOVSCHI ION 17/01/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOLAKAEYABE T x x
51 ELEMETA BOLDWIN 15/06/1989
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 BONALDO LUCA 18/09/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 BONAVENTURA |DAVIDE 26/12/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 BONORA ELENA 06/08/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 BORGATO DENIS 04/09/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 BORTOLASO PAOLA 20/12/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 9 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 BOSCARATO GRAZIANO 18/12/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 BOSCOLO ALESSIO 12/04/1985 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 BOTTECCHIA SAMUELA 21/10/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 BOTTESI PAOLA 18/02/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 BRAGA VALERIA 26/02/1970 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 BREAHNA ANGELA 28/07/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 BREDA ERIKA 30/05/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 10 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 BUSETTI BARBARA 22/07/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 BUTA ALEANDRO 31/07/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CACCO MASSIMILIANO 08/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CADO' MARCO 25/04/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CALLEGARO ROLANDO 01/08/1958 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CANAZZA GIORGIO 18/08/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CAPPARELLI OTTAVIA 25/11/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 11 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 CAROBOLANTE ALESSIO 03/10/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 CARRARA FEDERICA 21/07/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 CARRARO FABRIZIO 18/01/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 CARRER FIORELLA 21/11/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 CARUNTU FLORIN 18/12/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 CASAGRANDE PAOLA 22/10/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 CASTELLANI ELISA 29/04/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 12 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 CATTIN OBERDAN 26/03/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 CECCHINATO LISA 07/11/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 CELLA CARLOTTA 10/05/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 CELLA ILENIA 09/02/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CENDRON FRANCESCO 04/07/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 CESTER ANNA 18/07/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 CHIARELLO ANNA 11/01/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 13 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 CHIAROTTO MAURO 22/03/1968 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 CHIOETTO MARIA NEREA 13/03/1954 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 CHMUT ARTHUR 02/05/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 CHUEATHAI WANNA 01/10/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 CIUCHITU EUGENIU 09/01/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 COLOMBO CRISTIAN 30/06/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 COMOLI DOINA 01/04/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 14 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 CONTIERO IVAN ENRICO 09/06/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 CORAL ANDREA 29/12/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 CORTE IRIS 27/02/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 COSENTINO SALVATORE 29/01/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 D'APRILE GIOVANNI 21/02/1958 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 DA ROLD SILVIA CRISTINA | 04/09/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RICCARDO *kk *kk *kk
98 DAINESE GIANMARIA 01/03/1991
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 15 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 DAL BOSCO DAVIS 22/02/1992 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |DALLE MOLE CATERINA KATIA | 04/01/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |DANTE RICCARDO 08/06/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |DANZI MARCO 04/04/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |DASCALU MIHAI 14/08/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |DASSIE SERENA 29/10/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |DAVANZO MAURO 12/06/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 16 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |DE AMICI ANTHOS 04/01/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |DE CARLO EZIO 21/04/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |DE FEO MAURO 01/03/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |DE GRANDI EMANUELE 09/02/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |DE MICHELE LUANA 12/08/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |DE NADAI KATIA 26/08/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |DE PRETO PIETRO 02/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 17 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |DE SILVA ELISABETTA 23/05/1961 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |DECCHINO ORAZIO 07/06/1954 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |DEKY DANIEL VILLA 27/11/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |DEMURO MASSIMILIANO 11/10/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |DIFLURI KATIA 08/11/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |DIENG MOUSTAPHA 01/01/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |DILAVER DENISA 27/03/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 18 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |DIVARI MARINO 03/09/1958 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |DOAGA' GEORGETA 14/03/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |DONADI CRISTINA 05/12/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |DORU MIHAELA 07/08/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |DRAGOSAVLJEVIC|ZORA 16/04/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |DUDIC DEJAN 04/09/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |DUDNYAK MYKOLA 19/12/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 19 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |DUKA DRITAN 22/02/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |DULCAMARE GIULIA 25/05/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |EGBUANRAN VIVIAN 22/08/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |EL ABDLAOUI AHMED 01/01/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |EL GATAOUI HICHAM 13/02/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |EL HALOUI ABDELLAH 01/01/1950 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |EL KHASSAL RACHID 27/03/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 20 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |EL MOUTARAJJI SANA 10/07/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |EL OMARI MUSTAPHA 12/03/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |EL OUARDI EL MEHDI 02/02/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |ELEZI EMRLI 01/07/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |ERJALI HASSAN 17/10/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |ERRAIHANI NOUR EDDIN 01/01/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ESSALMI AZIZ 01/01/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 21 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |FAGHERAZZI AMELIO 18/10/1957 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | FANTIN ALESSANDRO 20/05/1986 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |FASAN SIMONE 16/10/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |FASSINA SAVINA 30/01/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |FAVARO ANNA 30/01/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |FELETTO MARTINA 17/06/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |FELTRIN DANIELE 28/04/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 22 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PATHTHINIGE
148 |FERNANDO RANIL SUNIMAL 16/07/1980 |*** il i
PRASANNA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |FERRETTO STEFANIA 16/04/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FILINGERI DI o o .
150 STEFANO ROSARIO 12/05/1968
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |FINESSI GERMANA 25/11/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |FIOROTTO MANUELA 02/07/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |FISTI PELLUMB 12/03/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |FORMENTI ANNAMARIA 16/03/1951 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 23 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |FOSCAN FABIO 04/07/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |FRACCARO MARIA 30/04/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |FRANZOI CRISTINA 10/07/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |FRISON GRAZIELLA 29/06/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |FRIZZIERO KATIUSCIA 09/07/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |FRON PETRONELA 10/06/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |FRONEA MIHAIL 20/08/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 24 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |FURLAN MARIA SERENA 21/06/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |FUSER ROBERTO 20/06/1959 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |GAMBALONGA MARA 20/08/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |GARET MIHAIL 08/04/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |GASPARIN CARLO 23/01/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KARO Ll NA *kk *kk Kkk
167 |GEHRKE MALGORZATA 08/10/1980
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

168 |GENOIU BOGDAN MARIUS | 05/06/1969 |*** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 25 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |GHION VERENA 12/02/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |GIACOMELLO STEFANIA 22/04/1966 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |GIARAMIDA GIOVANNA 30/03/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |GIRARDI SERENA 30/08/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |GOBBI DONATELLO 15/04/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |GRADINARIU MADALINA 15/01/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |GRANZOTTO STEFANIA 22/10/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 26 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |HASANI ALTIN 13/07/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |HOSSIAN GOLAM 01/01/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |IBRAHIM MASAWUDU 19/10/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |IDRISSI RACHIDA 26/07/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |IDUGBOE PHILIP OWASBOY | 06/11/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |IOVINO GIORGIO 30/06/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |ISLAM JEWEL 11/06/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 27 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |IZEIRI BAJRAM 04/09/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |JEGEDE DESMON 10/10/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |KHAN AHMED KABIR 01/11/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |KITONIC MILIVOJE 05/06/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |KOBOCI HALIT 10/05/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |KONDO HALID ABDOULAH| 31/12/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |LAZZARATO MONICA 16/10/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 28 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |LEUSTEAN EUGEN 21/02/1956 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |LEVORIN ALESSANDRA 26/08/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |LIKAJ VILSON 05/06/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |LLAPRI YLLI 28/12/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |LONGHIN ERIKA 15/07/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |LONGO MARIKA 09/05/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |LORENZI SILVIA 22/10/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 29 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |LORENZON LUDOVIC 13/12/1974 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |LOZAN RADU 31/12/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |LUCATO CRISTINA 19/08/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |LUNARDI GABRIELLA 20/02/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |LUNARDI MANUEL 10/07/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |MALAUT RAMONA 11/07/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |MALIVOJEVIC ZELJKA 25/02/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 30 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |MANFREDONIA ERIKA 22/10/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |MANNARINO RENATA 13/08/1964 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |MARCHIORI MONICA 17/06/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |MARION SABRINA 17/02/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |MARIOTTO MARCO 03/12/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |MARTIN SABRINA 31/03/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |MASET FABIO 12/04/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 31 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |MASGRAS IONEL 14/09/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |MASIERO ROBERTA 27/05/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |MATTIELLO STEFANIA 18/08/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |MAZZUCATO KATIUSCIA 06/07/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |MEGGIOLARO MASSIMO 07/09/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |MELINTE LILIANA 09/04/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |MEMAJ ERMAL 28/03/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 32 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |MEMEDOSKI SAIM 14/10/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |MENEGATTI GIULIANO 25/01/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |MENEGHETTI MIRIAM 03/06/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |MENEGOLO ELENA 14/08/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |MERLO DANIELA 12/08/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |MIGLIORINI ANGELINA 11/05/1950 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |MIHAILA CONSTANTIN 03/06/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 33 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |MION MICHELA 22/08/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |MOMENTE' CINZIA 03/10/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |MONDELLO ADRIANA 02/11/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |MORES LORENZO 14/08/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |MORETTO ELIA 23/05/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |MORO ALESSANDRA 13/08/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |MORO CHRISTIAN 22/08/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 34 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |MORSOLETTO FEDERICA 07/06/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |MUFFATO ELISA 25/08/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |MURRU IOLE 12/06/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |NALON LAURA 14/08/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |NESRI BRAHIM 08/05/1962 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |NICHELE CATERINA 23/05/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |NIEGO SEVERINO 27/10/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1383

giunta regionale
del

31/10/2012

Pagina 35 /53

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |NISIPEANU OCTAVIAN LIVIU 08/10/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |NOALE SIMONE 07/10/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |NOVAC SERGIU 02/01/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |NUTILE BIAGIO ROBERTO| 22/05/1967 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |OCLOO MARY ENYONAM 25/12/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |OSELLAME RAFFAELE 08/07/1965 | *** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |OSEMWENKHA ITOHAN 27/11/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi el




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1383

giunta regionale
del

31/10/2012

Pagina 36 /53

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |OUEDRAOGO TALATO PHILIPPE| 01/01/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |PANIZZOLO LUCIANO 03/12/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |PAPA ANNA RITA 05/09/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |PAPASERGIO MARIANGELA 21/02/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |PARISOTTO STEFANO 03/08/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |PASQUALIN LUCA 18/05/1976 |*** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |PASTRO TIZIANA 11/03/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 37 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |PATRICHE GINA 05/05/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |PAVAN NICOLETTA 29/07/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |PEDEMONTE SARA 19/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |PELLIN SAURO 23/02/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |PEMPO MONICA 13/04/1959 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |PERIN DANIELE 28/09/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |PERINI DOBRILLO 03/03/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 38 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |PERLATO SARA 19/02/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |PESSINA ALESSANDRA 18/11/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |PETRUZZO EMILIA 13/07/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |PICCOLO BARBARA 25/01/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |PILO OMAR 08/05/1992 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |PILOTTI ILARIA 17/08/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |PIOVAN ELENA 06/12/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 39 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |PIRAZZO SILVIA 30/06/1985 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |PIZZOLATO ANDREA 04/02/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |POLI IDA 12/10/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |POPA ALINA MARIA 09/12/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |POSTANU IGOR 17/07/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |POSTOLACHE EMILIAN 09/03/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |PREARO LUIGINA 28/12/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 40 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |PROTASI GIANLUCA 21/02/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |QUARTI SILVANO 24/02/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |RABII AMINA 23/04/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |RABIULLA MOHAMMED 12/03/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |RAHMAN LUTFOR 03/07/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |RANCAN RUGGERO 13/12/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |RAOUDI CHERKAOUI 27/07/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 41 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |RECI AGIM 16/07/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 |RECINELLI MIRELLA 22/07/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |REGGIANINI RUGGERO 25/08/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |RIGHETTO EMMANUELA 15/07/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |RISTA SOTIR 29/07/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |ROCCO SUSANNA 27/07/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |ROSA MAVIS 29/08/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 42 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |ROSATO CRISTIANA 18/12/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |ROSSATO ROSELLA 12/03/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |ROSU MARIAN 16/03/1984 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |RUSSETTI ROBERTA 23/07/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |RUSSO GANDOLFO 12/03/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |SAKI ABDERRAHIM 01/01/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 |SALMASO DAVIDE 27/12/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 43 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |SALVADOR CARLO 14/04/1988 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |SALVADORI ALESSANDRA 20/04/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |SALVADORI FRANCESCO 04/05/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 |SANTI MONICA 23/04/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |SAPUTELLI ELISABETTA 21/06/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |SARTI ROBERTO 10/04/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |SATTIN FABIO 12/10/1992 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 44 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |SCALABRIN SIMONE 16/05/1988 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |SCEVAROLI NADIA 28/12/1964 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |SCHROTT ALEXIA 02/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |SCREMIN DIEGO 21/02/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |SERBAN VASILE 08/08/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |SHKAMBI PETRIT 19/09/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |SIMEONI EMILIA 26/11/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 45 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |SIMEONI LARA 29/05/1991 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |SIMIONI NADIA 16/01/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |SORANZO DENIS 31/07/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |SPAGNOLO AGNESE 20/12/1951 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |SPILLONE ALESSANDRO 26/07/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
314 |STEFANELLO MONICA 15/11/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |STIVANELLO MOIRA 03/11/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 46 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |STRIOLO BARBARA 23/03/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |SURUBARIU ION 19/03/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |SZOGI SZILVIA TEREZ 01/12/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
319 |TABACCHINI MANUELA 30/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
320 |TABAN NICOLAE 24/05/1980 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
321 |TALARICO ELISABETTA 14/01/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
322 |TANESE VALENTINA 14/02/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 47 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
323 |TEDESCO ALICE 29/05/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
324 |TESOLIN ERIKA 08/01/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
325 |THOMAI ENERJETA 20/04/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
326 |TONIOLO SILVIA 27/07/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
327 |TONON PIETRO 08/02/1958 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
328 |TOSATTO MARIA ROSA 14/03/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARTI NA *kk *kk *kk
329 |TREVISAN ORIETTA 15/09/1989
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 48 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
330 |TREVISANATO DANIELE 14/12/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
331 |TUDOVAN AUGUSTIN 18/05/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
332 |TUMELERO LARA 27/06/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
M I HAlTA *kk *kk Kkk
333 |TUREA DORINELA 19/10/1979
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
334 |UNTERBERGER EMILIA 21/03/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
335 |VAJENTE SAMUELE 15/07/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
336 |VALLESE ANTONIO 24/12/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 49 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
337 |VANZETTO ROSSELLA 11/09/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
338 |VANZETTO TIZIANA 04/02/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
339 |VANzZO GIORGIO 20/12/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
340 |VARAKU GEZIM 01/09/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
341 |VARONE CIRO 10/07/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
342 |VAROSHI FLORENC 25/07/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
343 |VASKU RAMADAN 16/09/1966 |*** rokk rkk

Data Domanda

Categoria |Dur

ata Mob

Modalita di pagamento

27/06/2012

B

6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 50 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
344 | VEAPI AZRA 26/01/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
345 |VERONESE GIANCARLA 21/04/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
346 |VETTORETTO IVANO 19/06/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
347 |VILCU CHIRIL 26/03/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
348 |VISENTIN MARIA ANTONIA 18/03/1961 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
349 | XHAJA BASHKIM 25/01/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
350 |YOADA BALKISSA 17/05/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 51 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
351 |ZAFFONATO DAVIDE 28/11/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
352 |ZAGATTO VILMA 10/01/1962 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
353 |ZAGO PAMELA 01/03/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
354 |ZAMBON SARA 15/01/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
355 |ZAMPARELLI ARMANDO 03/12/1971 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
356 |ZAMPERIN ELISABETTA 20/07/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
357 |ZANDERIGO ELISA 01/12/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 52 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
358 |ZANDONA' ELENA 12/03/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
359 |ZANELLATO GRAZIANO 22/08/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
360 |ZANETTE LORENZO 07/12/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
361 |ZANGRANDO GIACOMO 04/10/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
362 |ZANINI KATIUSKA 28/08/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
363 |ZANTA TIZIANA 26/09/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
364 |ZANVETTOR SAMANTHA 18/04/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1383 del 31/10/2012 Pagina 53 /53
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
365 |ZAPPALA' PAOLO CIRINO 23/03/1956 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
366 |ZATTIN ALESSANDRA 08/10/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
367 |ZOUGAI JAWAD 01/01/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 367 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 367 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 367 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 367 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1383 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 367 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




